
ZARZĄDZENIE Nr 161/2011 

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 27 maja 2011 roku 

 

w sprawie: ustalenia regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996 roku Nr 70, poz. 335, zmiany: Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, 

Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147, poz. 686, Dz.U. z 1997 r. Nr 82, poz. 518, Nr 121, poz. 

770, Dz.U. z 1998 r. Nr 75, poz. 486, Nr 113, poz. 717, Dz.U. z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, Dz.U. z 

2003 r. Nr 213, poz. 2081, Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz.U. z 2007 r. Nr 69, poz. 467, Nr 

89, poz. 589, Dz.U. z 2008 r. Nr 86, poz. 522, Nr 237, poz. 1654 i 1656, Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1241, Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235) 

 

 Zarządza się co następuje 

 

§ 1 

  Ustala się regulamin gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Pyrzyce Nr 46(OP)2002 z dnia  

09 września 2002 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


